
Uchwała nr 4/2007/2008
Rady Pedagogicznej Miejskiego Zespołu Szkół

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Świeradowie-Zdroju
z dnia 12.03.2008r.

w sprawie: uchwalenia szkolnego zestawu programów nauczania

Na podstawie art. 22a ust. 2-2g Ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst
jednolity: DzU z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada  Pedagogiczna  Miejskiego  Zespołu  Szkół
Szkoła Podstawowa  Nr 1  w  Świeradowie-Zdroju

postanawia:
§ 1

Uchwalić, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Rodziców, szkolny zestaw programów
nauczania stanowiący do niniejszej uchwały.

§ 2

Szkolny zestaw programów nauczania obowiązywać będzie w latach szkolnych 2008/2009 –
2010/2011.

§ 3

Zmiana szkolnego zestawu programów może nastąpić na uzasadniony wniosek nauczyciela
lub Rady Rodziców, przyjęty przez Radę Pedagogiczną w drodze uchwały. Zmiana taka nie
może nastąpić w trakcie roku szkolnego

§ 4

Szkolny zestaw programów nauczania zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez
stronę internetową szkoły do 31 marca 2008r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                            Przewodniczący Rady Pedagogicznej


